
111111111111111111 11111 IlIllillIll 11111111111111111111 liii III 111111
277191P/2021-HMSU
Čj.: UZSVM/P/19198/2021-HMSU

ÚŘAD PRO ZASTUPOVÁNÍ STÁTU VE VĚCECH MAJETKOVÝCH
ÚZEMNÍ PRACOVIŠTĚ PLZEŇ

RADOBYČICKÁ 14, 301 00 PLZEŇ

vyhlašuje

ELEKTRONICKOU AUKCI

na zjištění zájemce o koupi nemovitých věci:

pozemky v katastrálním území Kříženec, obec Planá, okres Tachov:

. p.č. 15011 o výměře 1030 m2, ostatní plocha, neplodná půda

. p.č. 1 .5012 o výměře 43 m2, ostatni plocha, jiná plocha
se všemi součástmi a příslušenstvím jimiž jsou vrt, betonová šachta, pojistková skříň a
trvalé porosty

. ; r 4(‘ :

Š ~‘ :

!‘

ui~ ~ .‘

. H
4 ~‘:!:— ~‘~‚ ‚‘ .

. ‘4
- . -

Popis prodávaného majetku: Pozemky p.č. 150/1 a 150/2 s celkovou plochou 1073 m2 jsou
v katastru nemovitostí označeny jako ostatní plocha se způsobem využití neplodná puda,
respektive jiná plocha u pozemku p.č. 150/2. Tento stav odpovídá skutečnosti. Na pozemku p.č.
150/2 se nachází starý vrt, který dříve sloužil armádě. U vrtu, jehož zhlaví tvoří betonová šachta
s poškozenou krycí deskou, je postaven nefunkční sloupek s elektrickými pojistkami. Přívod
elektriky však není ve vlastnictví ČEZ Distribuce, a.s. a pokud ještě existuje, je pravděpodobně
ve vlastnictví Ministerstva obrany, spíše se však jedná o nefunkční zařízení. V okolí pozemku
nejsou dostupně žádné inženýrské sítě, nejbližší zdroj elektrické energie je u rodinného domu na
pozemku st.p.č. 52. Využiti pozemů je omezeno platným územním plánem, který jejich zastavěni
vylučuje.

Vyhlášená minimální kupní cena prodávaného majetku činí 117.000,— Kč
(slovy:jednostosedmnácttisíc korun českých)

Začátek aukce se stanovuje na den 19.10.2021 v 11:00 hodin.

. ‚

‚ .~.

Konec aukce se stanovuje na den 20.10.2021 ve 12:00 hodin.



V termínu do 18.10.2021 je nutné složit na účet Úřadu pro zastupování státu ve věcech
majetkových kauci ve výši 11.700,-- Kč (kauce je vratná).

Další informace o elektronické aukci a související dokumenty jsou k dispozici na webové adrese
wwwnabidkamďett«I.cz, a dále na tel. Č. 374 705 125 — p. Fišerová nebo na e-mailu:
jitka.fiserOVa@Uz5Vm.~

Odpovědný referent: Jitka Fišerová

Ředitelka odboru Hospodaření s majetkem státu ÚP Plzeň JUDr. Linda Hejlová

Vyvěšeno

Sejmuto


